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Świdnik dnia 27.03.2019 r.

Wg rozdzielnika
(otrzymują wszyscy ujawnieni uczestnicy przetargu)

Dotyczy zadania: 

Zakup i dostawa fabrycznie nowego mikrobusa dziewięcioosobowego, specjalnie przystosowanego do przewozu minimum jednej osoby na wózku inwalidzkim przeznaczonego na potrzeby Środowiskowego Domu Samopomocy w Milejowie z siedzibą w Antoniowie oraz Filii ŚDS
W związku z otrzymanymi zapytaniami od oferentów dotyczącymi materiałów przetargowych po ich przeanalizowaniu Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 oraz ust. 4 przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz .U. z 2018 r, poz. 1986 z późn. zm.); informuje:

Pytanie Nr 1
 W Opisie przedmiotu zamówienia wymagają Państwo: homologacji na samochód przystosowany do przewozu 9 osób w tym do przewozu jednej osoby na wózku inwalidzkim – Czy jest dopuszczalne zrobienie badania diagnostycznego po zarejestrowaniu pojazdu . Badanie na stacji okręgowej i Opinia Rzeczoznawcy PZMOT potwierdza przystosowanie pojazdu do przewozu osób niepełnosprawnych na wózkach inwalidzkich.
Odpowiedź na zapytanie Nr 1
Nie,Zamawiający nie dopuszcza zrobienie badania diagnostycznego po zarejestrowaniu pojazdu. Dostarczony samochód musi posiadać już takie badanie.
Pytanie Nr 2
W opisie przedmiotu zamówienia wymagają Państwo: nawigacji fabrycznej z zestawem map Europy – Czy dopuszczą Państwo samochód bez fabrycznej nawigacji, za to nawigację zewnętrzną z dożywotnią - bezpłatną aktualizacją map. 

Odpowiedź na zapytanie Nr 2
Nie,Zamawiający nie dopuszcza samochodu bez fabrycznej nawigacji.
Pytanie Nr 3
Czy dopuszczają Państwo lusterka elektrycznie regulowane i podgrzewane, składane ręcznie?

Odpowiedź na zapytanie Nr 3
Tak, Zamawiający dopuszcza lusterka elektrycznie regulowane i podgrzewane, składane ręcznie.
Pytanie Nr 4
Czy dopuszczają Państwo kanapę trzymiejscową w drugim rzędzie, szybkodemontowalną ze składanym oparciem na szerokość jednego miejsca po prawej stronie? (ułatwia dostęp do III rzędu)

Odpowiedź na zapytanie Nr 4
Tak, Zamawiający dopuszcza kanapę trzymiejscową w drugim rzędzie, szybkodemontowalną ze składanym oparciem na szerokość jednego miejsca po prawej stronie.
Pytanie Nr 5
Czy dopuszczają Państwo szybkodemontowalną kanapę trzymiejscową w drugim rzędzie?

Odpowiedź na zapytanie Nr 5
Nie, Zamawiający nie dopuszcza szybkodemontowalnej kanapy trzymiejscowej w drugim rzędzie. Kanapa musi posiadać składane oparcie na szerokość jednego miejsca po prawej stronie.
Pytanie Nr 6
Czy Zamawiający dopuści pojazd posiadający fabryczne radio z wbudowanym wyświetlaczem, mp3, BlueTooth, 2 x USB (sterowanie na kierownicy)?

Odpowiedź na zapytanie Nr 6

Zamawiający dopuści radio zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia – Załącznik Nr 6 do SIWZ.

Pytanie Nr 7
Czy Zamawiający dopuści pojazd posiadający elektrycznie sterowane i podgrzewane lusterka, składane ręcznie?
Odpowiedź na zapytanie Nr 7

Odpowiedź tak jak dla pytania Nr 3.

Pytanie Nr 8
Czy Zamawiający dopuści pojazd posiadający pokrowce dedykowane do oferowanego modelu zamiast szytych na miarę w kolorze ciemnoszarym o podwyższonej trwałości, odporne na zabrudzenia, łatwe w utrzymaniu czystości?
Odpowiedź na zapytanie Nr 8

Zamawiający dopuści pojazd posiadający pokrowce zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia – Załącznik Nr 6 do SIWZ.

Pytanie Nr 9
Czy Zamawiający oczekuje dodatkowego ogrzewania postojowego Webasto?
Odpowiedź na zapytanie Nr 9

Nie, Zamawiający nie oczekuje dodatkowego ogrzewania postojowego Webasto.
Pytanie Nr 10
Czy Zamawiający dopuści pojazd posiadający klimatyzację z nawiewem na przód i na tył oraz dodatkowym nawiewem ciepłego powietrza na tył z regulacją.
Odpowiedź na zapytanie Nr 10

Zamawiający dopuści pojazd posiadający klimatyzację zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia – Załącznik Nr 6 do SIWZ.

Pytanie Nr 11
 Jakich dywaników oczekuje Zamawiający?
Odpowiedź na zapytanie Nr 11

Zamawiający oczekuje dywaników gumowych lub gumowanych od spodu.
Pytanie Nr 12
Czy Zamawiający dopuści pojazd posiadający światła do jazdy dziennej konwencjonalne?
Odpowiedź na zapytanie Nr 12

Zamawiający dopuści pojazd posiadający światła do jazdy dziennej zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia – Załącznik Nr 6 do SIWZ.

Pytanie Nr 13
Czy Zamawiający dopuści pojazd posiadający kanapę dwumiejscową z przodu bez schowka pod siedziskiem?
Odpowiedź na zapytanie Nr 13

Zamawiający dopuści pojazd posiadający kanapę zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia – Załącznik Nr 6 do SIWZ.

Pytanie Nr 14
Czy Zamawiający dopuści dostarczenie świadectwa homologacji dla pojazdy bazowego oraz świadectwa homologacji dla pojazdu skompletowanego zamiast badania technicznego, które nie jest w tym przypadku wymagane do rejestracji jednoetapowej?
Odpowiedź na zapytanie Nr 14

Odpowiedź tak jak dla pytania Nr 1.

Pytanie Nr 15
Czy Zamawiający dopuści pojazd bez uchwytu przy drzwiach prawych przednich?
Odpowiedź na zapytanie Nr 15

Nie,Zamawiający nie dopuści pojazdu bez uchwytu przy drzwiach prawych przednich.

Pytanie Nr 16
Czy Zamawiający zgodzi się na ubezpieczenie pojazdu we własnym zakresie?
Odpowiedź na zapytanie Nr 16

Nie,Zamawiający nie zgodzi się na ubezpieczenie pojazdu we własnym zakresie.

Pytanie Nr 17
Proszę o podanie przewidywanego rocznego przebiegu dla zamawianego pojazdu.

Odpowiedź na zapytanie Nr 17

Przewidywany roczny przebieg dla zamawianego pojazdu wynosi ok.25 tys. km.
Pozostałe materiały przetargowe pozostają bez zmian.
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